grupoprisma*

FICHA DE PRODUCTO - TECHNICAL CHARACTERISTICS

CLINIC 106

APLICACIONES

-Compresor silencioso sin aceite

-Soundproff air compressor without oil

OPCIONAL:
]
 ATORNILLADOR AIR SCREW
ENROLLADOR HOSE REEL
MINILUBRICADOR MINI OIL
LUBRICATER
PISTOLA PINTAR PAINT GUN
ESPIRAL SPIRAL
POLIURETANO HOSE

3.200.008
2.200.075
2.100.051-8

3.100.006
2.200.029

COD: 1.100.107
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INCLUYE:

DOTACION:

*Se entrega con mantual en castellano y
declaracion de conformidad CE.

*Comes with manual in Spanish CE
declaration of conformity.




